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1

Foreningsoplysninger

Foreningen VisitNordsjælland F.m.b.a
Egevangen 3G
2980 Kokkedal

Hjemstedskommune: Fredensborg

Bestyrelse Per Frost Henriksen (formand)
Thomas Elong (næstformand)
Brian Lyck Jørgensen
Michael Preben Thomsen

Direktion Frederikke Krabek Friholm

Revision Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3
3000 Helsingør

Bank Danske Bank
Munkeengen 30, 1.
2980 Kokkedal

Stiftelsesdato 6. oktober 2009

Regnskabsår 1. januar til 31. december
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VisitNordsjælland F.m.b.a

2

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet
Den erhvervsdrivende forening VisitNordsjællands formål er at samle, markedsføre og udvikle turismen i
Nordsjælland for de 4 kommuner Halsnæs, Gribskov, Hillerød og Fredensborg.

Udvikling i regnskabsåret
Årets resultat udviser et overskud på kr. 24.977 imod et overskud på kr. 3.923 i regnskabsåret 2023. Det op-
nåede resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Der er ikke i regnskabets afslutning indtruffet begivenheder som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af
årsrapporten.

Øget egenkapital
VisitNordsjælland realiserede i 2024 godt 9.081.831 kr. i omsætning og med et overskud på 33.447 kr. før
skat har den erhvervsdrivende forening VisitNordsjælland dermed fastholdt egenkapitalen.

2024 blev et historisk år med turismerekord i Nordsjælland
Turismen i Nordsjælland har nået nye højder. Flere end en 1 million overnatninger. Det højeste antal nogen-
sinde. De udenlandske gæster har fundet tilbage til Nordsjælland på samme niveau som før pandemien og
har bidraget til en betydelig vækst.
Samlet set er de fire nordsjællandske kommuner gået frem med 9% flere overnatninger sammenlignet med
sidste år og 10% flere overnatninger end i 2019.

Mangel på arbejdskraft har dog fortsat været en udfordring i 2024 og har betydet mindre indtjening og et ær-
gerligt grundlag at miste sin omsætning på.
Derfor har Visitnordsjælland fortsat sit tætte samarbejde med kommunernes jobcentre og Nordsjællands
Rekrutteringsservice. I 2025 står Nordsjællands Rekrutteringsservice for en event, hvor man kobler turisme-
virksomheder sammen med ledige, hvor de ledige får mulighed for at møde potentielle kommende arbejdsgi-
vere.

Derudover er en af de rigtig glædelige nyheder, at attraktionerne fortsat viser fremgang. Både Louisiana ram-
mer igen over 700.000 besøgende og Frederiksborg Slot tæt på 300.000 besøgende.

Markedsføring og synlighed
En ”ongoing” markedsføringsindsat på overnatninger og attraktioner er fortsat i 2024 og denne indsats er vig-
tigt for at holde momentum på øgede antal overnatninger. Resultatet taler for sig selv og har vist at en lang-
sigtet indsats resulterer i de flotte overnatningstal og besøgstal for attraktioner.
En særlig indsats på det tyske marked på campingområdet har resulteret i et flot øget antal overnatninger af
tyske campister. En indsats som fortsættes i 2025.

Den internationale markedsføring i 2024 har været på marked Tyskland, Holland og Sverige.

Aldrig har Nordsjælland haft så mange pressebesøg som i 2024. Der har været besøg fra lande som Spanien,
USA, Italien, England, Norge, Sverige og Tyskland. Den store indsat har ligeledes været med til at sætte
Nordsjælland på verdenskortet og været med til at bidrage til at de udenlandske gæster har fået øjnene op for
Nordsjælland.
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VisitNordsjælland F.m.b.a

3

Ledelsesberetning

VisitNordsjælland har fortsat i 2024 med uddeling af Magasinet ved hjælp af lokale idrætsforeninger til vores
23.000 feriehusejere. Dertil er Magasinet vedlagt som sampak med Eurowoman og Alt for damerne.

Igen i år har 225 partnere købt sig ind i markedsføringen med flere midler end i 2023.

Unikke mødesteder
På mødeturismeområdet har 2024 været et skelsættende år. Antal partnere er gået fra 14 til 30 partnere. Vi-
sitnordsjælland er blevet en del af organisationen ”MeetDenmark”, som tidligere har bestået af de 4 største
byer i Danmark og nu i 2024 er udvidet med yderlig 7 destinationer som har ambitioner om at nå længere ud
end marked Danmark. Indsatsen udfoldes yderligere ud i 2025, og med støtten fra en statslig pulje, er det
med til at give et afsæt for at det kan lykkes og øge interessen for mødeturismen i Danmark.

Udviklingsprojekter i 2024

Grøn mobilitet til og i Nationalpark Kongernes Nordsjælland (2021-2024)
Formålet med projektet er at skabe nem og grøn adgang til oplevelser i Nationalparken. Det skal ske via
etablering af en række mobilitetshubs, hvorfra gæster har nem adgang til cykler, der også giver mulighed
for hub-til-hub-ture. Derudover udvikles tematiserede turforslag for cyklister   og vandrere for at under-
støtte den oplevelsesudvikling der allerede sker i Nationalpark Kongernes Nordsjælland.  Endelig tages
første skridt til at udvikle fremtidens rekreative signaturoplevelse.

Danmarks Erhvervsfremmebestyrelse yder et bidrag på kr. 1.475.000 kr. Tilskuddet udgør op til 50 pct. af
de budgetterede udgifter, som finansieres tilsvarende med timefinansiering fra VisitNordsjælland, Nationalpark
Kongernes Nordsjælland og vores kommuner samt Helsingør. Dertil er der, efter en ansøgning, modtaget til-
sagn om medfinansiering fra LAG og Halsnæs kommune til et samlet budget på 553.000 kr., til etablering af i
alt 7 hubs i Gribskov og Halsnæs kommuner. Herudover bidrager Nationalpark Kongernes Nordsjælland og
VisitNorsjælland til det samlede budget.
30 cykel- og vandreruter og 11 hubs blev indviet i 2024 og taget godt imod af både borgere og turister. Inden
udgangen af 2024 har over 12.000 været forbi VisitNordsjællands website for at afprøve ruterne.
Ligeledes har der været kørt en proces omkring forslag til en signaturoplevelse og valget er landet på Søborg
Sø hvor man vil lave et unikt fuglekikkertårn. Ved hjælp af fondsmidler på 175.000 kr., er der nedsat   en
projektgruppe og Styregruppe bestående af Naturstyrelsen, Gribskov Kommune, VisitNordsjælland samt Fon-
den Liv og Paul Warnekærs mindelegat, som fortsætter arbejdet med placering, lokalplan og yderligere fonds-
ansøgning.

Strategic Marketing Alliance - Zealand (SMA-Z) 2024 - 2026
I 2029 vil Sjælland og øerne bliver tættere forbundet med Tyskland. En tunnel vil gøre det nemmere for tyskerne
at komme til Nordsjælland med tog eller bil. VisitNordsjælland er gået sammen med de 4 sjællandske destina-
tionsselskaber om at øge kendskabsgraden til Sjælland ved en fælles øget markedsføring, certificering og en
fælles fortælling om Sjælland. Et projekt som er støttet af Danmarks erhvervsfremmebestyrelsen.

VisitData:
”VisitData” er et nationalt projekt, som skal være med til at både destinationerne og aktørerne træffer bedre
beslutninger ud fra et datagrundlag. I 2024 er der lavet aftaler med 4 turismeaktører i Nordsjælland i et pilot-
projekt, hvor de afprøver mulighederne og får udarbejdet et dashboard, som kan give dem et bedre grundlag
for at træffe de rigtige beslutninger. VisitNordsjælland finansierer med både penge og arbejdstimer.
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VisitNordsjælland F.m.b.a
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Ledelsesberetning

Direktørskifte
2024 blev året hvor direktør Annette Sørensen valgte at takke af for at gå på pension efter 11 år på posten og
efterlader en destination i fremgang.
Med ansættelse af ny direktør Frederikke Krabek Friholm lover det godt for turismen i Nordsjælland.

Tak for opbakning til VisitNordsjælland
Der skal lyde en kæmpe tak fra medarbejdere og direktør i VisitNordsjælland. En stor tak til turismeerhvervet
med fortsat stor opbakning til VisitNordsjælland. En stor tak til vores 4 kommuner, byråd og embedsmænd for
stor opbakning, engagement og vilje til at ville satse på en professionel turismeindsats i Nordsjælland. Og tak
til borgerne for at se værdien i at dele vores fantastiske destination med vores mange gæster.

Frederikke Krabek Friholm
Direktør
VisitNordsjælland
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VisitNordsjælland F.m.b.a

5

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december
2024 for VisitNordsjælland F.m.b.a.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kokkedal, den 28. april 2025

Direktion

Frederikke Krabek Friholm

Bestyrelse

Per Frost Henriksen Thomas Elong Brian Lyck Jørgensen
formand næstformand

Michael Preben Thomsen
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VisitNordsjælland F.m.b.a

6

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i VisitNordsjælland F.m.b.a.:

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for VisitNordsjælland F.m.b.a. for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024,
der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. de-
cember 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisi-
onspåtegningens afsnit 'Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet'. Vi er uafhængige af selskabet i over-
ensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revi-
sorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser
eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften;
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller
fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har
indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis
under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejl-
information forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevid-
ste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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VisitNordsjælland F.m.b.a

7

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet, fortsat

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til
at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspå-
tegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke
er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis,
der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan
dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteop-
lysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklu-
sion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Helsingør, den 28. april 2025
Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3, 3000 Helsingør - CVR nummer 33 24 17 63

Søren Appelrod
statsautoriseret revisor
mne23301
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Regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for VisitNordsjælland F.m.b.a. for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for klasse A-virksomheder. Herudover har ledelsen valgt at følge visse af reglerne fra højere
regnskabsklasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskriv-
ninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten af-
lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakurs-differencer, der opstår mellem
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis
valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenka-
pitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles
til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets
eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
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VisitNordsjælland F.m.b.a
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Regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen incl. tilskud til projekter, indregnes i resultatopgørelsen for den periode den dækker.  Netto-
omsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Direkte omkostninger

Vareforbrug omfatter omkostninger i form af projektomkostninger og omkostninger til turistkontorer, der er med-
gået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til
social sikring mv. til foreningens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser
fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs-
året. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under aconto-
skatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til po-
steringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.
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VisitNordsjælland F.m.b.a
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Regnskabspraksis

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen under ”Skyldig selskabsskat”
eller ”Aktuelle skattetilgodehavender”.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-
mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse
af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den plan-
lagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte net-
toskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af æn-
dringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gæld

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
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Note 2024 2023

Nettoomsætning 9.081.831 8.920.488
Direkte omkostninger 1.231.591 1.157.033

Bruttofortjeneste 7.850.240 7.763.455

Andre eksterne omkostninger 1.605.342 1.566.272
1 Personaleomkostninger 6.235.817 6.160.975

Resultat af primær drift 9.081 36.208

Finansielle indtægter 42.195 3.336
Finansielle omkostninger 17.829 32.827

Resultat før skat 33.447 6.717

3 Skat af årets resultat 8.470 2.794

Årets resultat 24.977 3.923

Resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsåret 0 0
Overført til overført resultat 24.977 3.923

Disponeret 24.977 3.923

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

VisitNordsjælland F.m.b.a
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Note 2024 2023

Tilgodehavender fra salg 68.514 115.625
Tilgodehavende selskabsskat 0 3.206
Andre tilgodehavender 1.162.164 500.780

Tilgodehavender 1.230.678 619.611

Likvide beholdninger 1.374.264 2.375.384

Omsætningsaktiver 2.604.942 2.994.995

Aktiver i alt 2.604.942 2.994.995

VisitNordsjælland F.m.b.a

Balance 31. december

Aktiver
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VisitNordsjælland F.m.b.a

Note 2024 2023

Overført resultat 781.610 756.633

Egenkapital 781.610 756.633

Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.010.411 1.044.580
Skyldig selskabsskat 2.470 0
Anden gæld 755.451 1.123.782
Periodeafgrænsningsposter, passiver 55.000 70.000

Kortfristet gæld 1.823.332 2.238.362

Gæld i alt 1.823.332 2.238.362

Passiver i alt 2.604.942 2.994.995

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualforpligtelser

Passiver

Balance 31. december
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2024 2023

1 Personaleomkostninger

Lønninger og gager 5.450.043 5.362.317
Pensioner 561.883 628.102
Andre omkostninger til social sikring 63.022 60.521
Andre personaleomkostninger 160.869 110.035

Personaleomkostninger i alt 6.235.817 6.160.975

Gennemsnitligt antal medarbejdere 10 10

2 Skat af årets resultat

Aktuel skat af årets resultat 8.470 2.794
Forøgelse af hensættelse til udskudt skat 0 0

8.470 2.794

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualforpligtelser

VisitNordsjælland F.m.b.a

Noter til regnskabet

Foreningen har ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Foreningen har ingen eventualforpligtelser.

14

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: c

5e
34

4s
tX

kj
25

25
14

11
2

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: c

5e
34

4s
tX

kj
25

25
14

11
2
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  "signedAtUtc": "2025-05-01T05:48:34.5328927Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_6_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.6 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252514112",

  "agreementId_331b19pZjXj252514112": "331b19pZjXj252514112 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c5e344stXkj252514112": "c5e344stXkj252514112 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Michael Preben Thomsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID a13df8sNszW252514112.



Document Details



Created: 28-04-2025 12:48:28 UTC



Received: 28-04-2025 12:48:29 UTC



Signed: 29-04-2025 09:22:04 UTC



Signer Information



Name Michael Preben Thomsen



Email micpt@halsnaes.dk



IP Address 217.116.219.38:27676



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



F9269246759A22E62B7CCD94CBFC06932E40AAB6AC260B58194AC9B1FE7A6D456491C302819C48 ¬  
DDE9B6B68B0B003A60A4DDD55DFCA354106726A55B76FFF863











{

  "at_hash": "llLoOrsrEz1MTUsNVYXRYg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745918524",

  "birthdate": "1971-05-26",

  "exp": "1745922124",

  "iat": "1745918524",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "98ab7826-fea9-4a3a-83b2-0ce300e809d9",

  "name": "Michael Preben Thomsen",

  "nonce": "638815152999049339.MWM2ZmQ5ODctMDFlYy00ZjFkLTk4NjctMWRhMWFhMDE0NDU1YTkwY2Y0MWEtOTVjZC00OWE5LWI1MTMtZWUzYWY3N2Q0NDNl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c5553581-f567-44c7-8ea4-30e1727c52e6",

  "rat": "1745918502",

  "sid": "11155564-cabd-4866-88cd-3bbb50dffc64",

  "sub": "c5553581-f567-44c7-8ea4-30e1727c52e6",

  "transaction_id": "f293b5ba-b584-4502-94fb-f35ac209caf7",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZmZhMWM0ZjMtMjZmMi00MTJlLWFhMzUtODZlMmNmNTAxZDJhfDAwMDAwMDAzfGRkMTNjNDZjLTlhMTktNDRjMy04ZmMyLTgxMzQxZGQzNzBlOHwyNTI1MTQxMTI=",

  "signedAtUtc": "2025-04-29T09:22:04.897377Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252514112",

  "agreementId_331b19pZjXj252514112": "331b19pZjXj252514112 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c5e344stXkj252514112": "c5e344stXkj252514112 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Thomas Elong



This is the proof of signing on the order with Reference ID a13df8sNszW252514112.



Document Details



Created: 28-04-2025 12:48:28 UTC



Received: 28-04-2025 12:48:30 UTC



Signed: 29-04-2025 09:09:56 UTC



Signer Information



Name Thomas Elong



Email telo@hillerod.dk



IP Address 80.62.116.166:6177



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



9BF43CE8F9936B1F94C9E200F02260A907CD97C9B71C9A964E260BDA035E8B9D9D061191C9AAAB ¬  
ADEDDBA57711D8D6FCE0A3B16A41FBA9EB1E0EDD140FDD1C62











{

  "at_hash": "GOSMFXTgVtDdqt1BzcUfTA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745917789",

  "birthdate": "1976-10-17",

  "exp": "1745921390",

  "iat": "1745917790",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "0a226bf6-b5ac-437a-bfd8-ad50c9162347",

  "name": "Thomas Elong",

  "nonce": "638815145646257480.NDAzY2E1ZjQtOWEzYy00NjQwLTlmZGYtYTQ1YzliYjIwOTUwNTgwZWU3OGQtYzhhNC00ODNlLWIxNDktYTUxNWM0ZTU4NjQ4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "bbec24a0-d2f3-4447-a8e2-775e5d68ae61",

  "rat": "1745917767",

  "sid": "2c180eb1-2b4f-4470-9f7d-93f7a094d841",

  "sub": "bbec24a0-d2f3-4447-a8e2-775e5d68ae61",

  "transaction_id": "674bdbb6-e556-4acb-821b-db21a4fa5374",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZmZhMWM0ZjMtMjZmMi00MTJlLWFhMzUtODZlMmNmNTAxZDJhfDAwMDAwMDA0fGQ2NzE3NTM2LTQ2NzUtNDMwYy04MzQxLTA5NGM4ZmViZDg0YnwyNTI1MTQxMTI=",

  "signedAtUtc": "2025-04-29T09:09:56.0975545Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/135.0.3179.98 Version/18.0 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252514112",

  "agreementId_331b19pZjXj252514112": "331b19pZjXj252514112 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c5e344stXkj252514112": "c5e344stXkj252514112 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Frederikke Krabek



This is the proof of signing on the order with Reference ID a13df8sNszW252514112.



Document Details



Created: 28-04-2025 12:48:28 UTC



Received: 28-04-2025 12:48:30 UTC



Signed: 29-04-2025 06:46:57 UTC



Signer Information



Name Frederikke Krabek



Email fkf@visitnordsjaelland.com



IP Address 109.59.188.178:61171



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



EA1DE640E2A79D6240029FC8CDED2989AD106C2FBDA4300A23617DAAB46B8C8524F5D6FC254438 ¬  
916139EB8BC3CC8E6E95E8C81D8635FBD7F631BED22D377520











{

  "at_hash": "8UREcI_H0s663l_o_l3ZBA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745909206",

  "birthdate": "1981-06-25",

  "exp": "1745912806",

  "iat": "1745909206",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b6d8e3ae-e578-4796-afbe-290919d802eb",

  "name": "Frederikke Krabek Friholm",

  "nonce": "638815059815645094.NGRjNjA3ODUtOTYxYi00MWVhLTg1YmUtNTk4NjdkM2IwM2NkMzI3Y2U1NmItNDFkMS00MGM5LTg5OWYtY2QyNTQ1Zjc2ZjEz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "60aeee39-e7f4-4db7-88f9-380fc38ebea2",

  "rat": "1745909183",

  "sid": "2a0ed1e7-84f6-4937-bc22-27e1a64cc9a8",

  "sub": "60aeee39-e7f4-4db7-88f9-380fc38ebea2",

  "transaction_id": "326e5064-489f-46ed-80d3-4a7811786505",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZmZhMWM0ZjMtMjZmMi00MTJlLWFhMzUtODZlMmNmNTAxZDJhfDAwMDAwMDA1fDQ5YmE0MDdhLTYwMzktNDNiMy04NmVlLTRhMDE3MjI1N2M5NXwyNTI1MTQxMTI=",

  "signedAtUtc": "2025-04-29T06:46:57.3595678Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252514112",

  "agreementId_fc6e86mzKjX252514112": "fc6e86mzKjX252514112 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_46e08bSRggY252514112": "46e08bSRggY252514112 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_c5e344stXkj252514112": "c5e344stXkj252514112 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_f4732bzHNUw252514112": "f4732bzHNUw252514112 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Søren Appelrod



This is the proof of signing on the order with Reference ID a13df8sNszW252514112.



Document Details



Created: 28-04-2025 12:48:28 UTC



Received: 01-05-2025 05:48:37 UTC



Signed: 01-05-2025 07:17:46 UTC



Signer Information



Name Søren Appelrod



Email sa@aaenco.dk



IP Address 195.41.180.18:19179



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



0550861345CF227291BA81EF48FEC9DCB5E5ADEC927C4EFC10180A85AC2452E58DC7348DB89AD5 ¬  
000280615749ABE746A6F3B63B51D7B018A79D683B971EB986











{

  "at_hash": "XtSlis1-5u8cixHWjeJVpA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1746083866",

  "birthdate": "1965-04-05",

  "exp": "1746087467",

  "iat": "1746083867",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "a82aa034-fb90-49fd-9ae7-8c130a9609d5",

  "name": "Søren Appelrod",

  "nonce": "638816806472688834.MWUzZGJjMjItYzhhZi00MTc4LWIyOTQtZTZiM2M2MGE2ZmIzYWJkNDQ0ZTAtMDg4Mi00ZWJhLTk5MDQtNmZmOGU0NGFhOGE0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "567330cc-ffe1-4c66-9086-55c3315a7293",

  "rat": "1746083849",

  "sid": "3e6d5a58-f6cc-44f3-9f56-585492ee4a38",

  "sub": "567330cc-ffe1-4c66-9086-55c3315a7293",

  "transaction_id": "e31da58d-44a1-4fd2-8c88-6d4f5739a91b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZmZhMWM0ZjMtMjZmMi00MTJlLWFhMzUtODZlMmNmNTAxZDJhfDAwMDAwMDA2fGRmOGE0MWYwLWE5NDItNGY0Mi1hNTYyLTJmMzY5ZWM5MWI0NHwyNTI1MTQxMTI=",

  "signedAtUtc": "2025-05-01T07:17:46.7700031Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252514112",

  "agreementId_331b19pZjXj252514112": "331b19pZjXj252514112 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_46e08bSRggY252514112": "46e08bSRggY252514112 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_c5e344stXkj252514112": "c5e344stXkj252514112 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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